
Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 61/8850 698 

mail:zaopatrzenie@wco.pl 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 2020-08-15 

EZ/350/14/2020/ 655 

 

 

Do Wykonawców  

 

 

Wybór ofert    

w  przetargu nieograniczonym  nr 350/14/2020 na   

zakup i dostawę sprzętu medycznego sterylnego jednorazowego użytku.  

 
Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu uprzejmie informuje, iż  w wyniku przeprowadzonego 

przetargu nieograniczonego w trybie art. 39 ustawy Prawo zamówień publicznych  z dnia 29 stycznia 

2004 r  w poniższych pakietach zostały wybrane oferty nie podlegające odrzuceniu.  

 

 

Pakiet 46 

Oferta nr 29 

Becton Dickinson Polska Sp. z o.o.  

ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa  

Wybrano ofertę najkorzystniejszą cenowo. Oferta uzyskała 100pkt. 
 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  

 

Uzyskane punkty 

Cena 100% 

29 

Becton Dickinson Polska Sp. z o.o.  

ul. Osmańska 14  

02-823 Warszawa 

Pak. 46  

23 880.00 zł netto,  

25 790,40 zł brutto, 

 

odrzucona 

36 

SKAMEX Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka 

komandytowa  

ul. Częstochowska 38/52,  

93-121Łódź 

Pak. 46  

34 200,00 zł. netto,  

36 936,00 zł. brutto,  

 

100 

 
W pakiecie 46 wykonawca Becton Dickinson Polska Sp. z o.o. zaoferował bezigłowy system do 
przygotowywania i pobierania leków cytostatycznych- Spike z filtrem wbudowanym wystającym poza 
przekrój poprzeczny i podłużny korpusu przyrządu.  
Natomiast zamawiający oczekiwał zgodnie z opisem systemu z filtrem wbudowanym na całej długości 
w część chwytną przyrządu, nie wystającym poza przekrój poprzeczny i podłużny korpusu przyrządu. 
W związku z tym oferta wykonawcy podlega odrzuceniu na mocy art. 89 ust. 1 pkt. 2 – zamawiający 
odrzuca ofertę jeżeli jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 



Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 61/8850 698 

mail:zaopatrzenie@wco.pl 

  

Pakiet 55 

Oferta nr 29 

Becton Dickinson Polska Sp. z o.o.  

ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa  
Wybrano ofertę najkorzystniejszą cenowo. Oferta uzyskała 100pkt. 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  

 

Uzyskane punkty 

Cena 100% 

29 

Becton Dickinson Polska Sp. z o.o.  

ul. Osmańska 14  

02-823 Warszawa 

Pak. 55  

27 700.00 zł netto,  

29 916.00 zł brutto, 

odrzucona 

36 

SKAMEX Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka 

komandytowa  

ul. Częstochowska 38/52,  

93-121Łódź 

Pak. 55  

52 500,00 zł. netto,  

56 700,00 zł. brutto,  

 

100 

 

W pakiecie 55 wykonawca zaoferował strzykawkę do pomp infuzyjnych białą bez napisu, że 

strzykawka jest typu perfuzyjnego. Zatem nie spełniono wymogu opisanego w siwz tj. Na każdym 

opakowaniu nadruk nr serii i daty ważności oraz napis, iż jest to strzykawka typu perfuzyjnego. 
W związku z tym oferta wykonawcy podlega odrzuceniu na mocy art. 89 ust. 1 pkt. 2 – zamawiający 
odrzuca ofertę Jeżeli jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 

Pakiet 75 

W pakiecie nie złożono żadnej oferty, w  związku z tym postępowanie w tych pakietach podlega 

unieważnieniu na mocy art. 93 ust. 1 pkt. 1 Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 

zamówienia, jeżeli: 1) nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden 

wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, z 

zastrzeżeniem pkt 2 i 3; 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Wykonawcę, którego oferta została wybrana prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru 

załączonego do specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Umowa dostępna jest również 

w formie elektronicznej – ew. prośbę proszę wysłać na adres zaopatrzenie@wco.pl.  

W związku z tym na mocy art. 94 ustawy Prawo zamówień publicznych  wyznacza się termin 

podpisania umowy w ww pakietach  na dzień   29.09.2020r. 

Zamawiający dopuszcza możliwość przesłania 2 egz. umowy  przygotowanej , wypełnionej i 

podpisanej przez wybranego w przetargu Wykonawcę. Po podpisaniu przez Zamawiającego  

1 egz. umowy  zostanie odesłany.  

 

 

Z poważaniem 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomicznych 

/-/mgr inż. Magdalena Kraszewska 

 
 

 

 

 

 

 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl


Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 61/8850 698 

mail:zaopatrzenie@wco.pl 

 

 

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma dotyczącego sprawy 350/14/2020  

 mail: zaopatrzenie@wco.pl 

 

 

Data ………………….                                     Pieczątka i podpis………………………………… 

 

 

 


